
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3 0  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За предоставяне на средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд за окончателните плащания на строително -

монтажни работи и услуги по строителен надзор в „Северен парк“, Район 

„Надежда“ - Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.3, ал.1, т.2 и т.3 и чл.5 от Правилника за 

организация и работа на Специализирания общински приватизационен 

фонд 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Финансира Район „Надежда“ със средства от Специализирания 

общински приватизационен в размер до 260 000 лв. (двеста и шестдесет 

хиляди лева) с ДДС за окончателно разплащане на строително-монтажни 

работи и услуги по строителен надзор в „Северен парк“, Район „Надежда“ 

- Столична община 

2. Район „Надежда“ да представи отчет в СУСОПФ и дирекция 

„Финанси“ за разходването на средствата от Фонда. 

3. Предвид въвеждането на парка в експлоатация чрез издаване на 

разрешение за ползване, Район „Надежда“ и дирекция „Финанси“ на 

Столична община да отразят счетоводно увеличението на активите 

общинска собственост. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 24 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК08-15762/4/09.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


